檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：何心蕊(02)27321104轉6213

2

傳真電話：(02)27382081

電子郵件信箱：giee@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年1月23日

發文字號：北教大教經字第1030410010號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1030410010-1.JPG)

主旨：敬請 協助轉發「本校教育經營與管理學系校務經營碩士

學位在職進修專班」招生訊息，並鼓勵所屬教育人員踴躍

報考。

說明：

一、為鼓勵教師及教育行政人員進修，本校教育經營與管理學

系辦理於週末假日上課之在職進修碩士班。

二、敬請 貴單位轉發招生訊息，並鼓勵 貴屬機關學校教師及

行政人員踴躍報考。

三、招生詳情請參閱本校進修推廣處網站。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政府教育局、基隆市政府教育處

副本：本校教育經營與管理學系 2014-01-23
16:42:17

校長 張新仁

121030006047

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/01/23 16:56

■■■■■■■有附件